THÔNG BÁO GIÁ

VÁ viác áp dÿng giá dßch vÿ khám bánh, chữa bánh thußc danh
mÿc thanh toán cāa Quỹ bảo hiểm y t¿, giá dßch vÿ khám bánh,

chữa bánh do ngân sách nhà nước thanh toán và giá dßch vÿ khám
bánh, chữa bánh không thußc danh mÿc thanh toán cāa Quỹ bảo
hiểm y t¿ mà không phải là dßch vÿ khám bánh, chữa bánh theo

yêu cầu tại Phòng khám 2 - Bánh vián Y hác cß truyÁn

Căn cứ Nghị quy¿t sß 68/2024/NQ-HĐND ngày 13/12/2024 của HĐND
thành phß Đà N¿ng Quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh
mục thanh toán của Quỹ bảo hiểm y t¿, giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh do
ngân sách nhà nước thanh toán và giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không
thuộc danh mục thanh toán của Quỹ bảo hiểm y t¿ mà không phải là dịch vụ
khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu tại các cơ sá khám bệnh, chữa bệnh công
lập thuộc thành phß Đà N¿ng;

Căn cứ Thông tư sß 23/2024/TT-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Bộ
Y t¿ quy định danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn sß 7718/SYT- KHTC ngày 20/12/2024 của Sá Y t¿
thành phß Đà N¿ng về việc thông báo Nghị quy¿t sß 68/2024/NQ-HĐND ngày
13 tháng 12 năm 2024;

Căn cứ Quy¿t định sß 508/QĐ-SYT ngày 26/06/2023 của Sá Y t¿ thành
phß Đà N¿ng về việc phê duyệt danh mục kỹ thuật chuyên môn đßi với phòng
khám 2 - Bệnh viện Y học cổ truyền thành phß Đà N¿ng;

Bệnh viện Y học cổ truyền thành phß Đà N¿ng niêm y¿t, công khai giá
dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo Nghị quy¿t sß 68/2024/NQ-HĐND theo các
phụ lục đính kèm:

- Giá dịch vụ khám bệnh và hội chẩn quy định tại Phụ lục I.

- Giá dịch vụ kỹ thuật theo quy định tại Phụ lục II.

Thông báo này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 08 năm 2025.
Trên đây là Thông báo về việc áp dụng giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

thuộc danh mục thanh toán của Quỹ bảo hiểm y t¿, giá dịch vụ khám bệnh, chữa
bệnh do ngân sách nhà nước thanh toán và giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh
không thuộc danh mục thanh toán của Quỹ bảo hiểm y t¿ mà không phải là dịch
vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu tại phòng khám 2 - Bệnh viện Y học cổ

Sà Y T¾ THÀNH PHÞ ĐÀ N¾NG
BàNH VIàN Y HàC CÞ TRUYÀN

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sß:          /TB-YHCT Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2025

th
uy

nt
16

-0
1/

08
/2

02
5

16
:0

2:
05

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

161 01 8

2

truyền thành phß Đà N¿ng. Đề nghị Phòng khám 2 nghiêm túc triển khai thực
hiện.

Bệnh viện kính thông báo đ¿n ngưßi bệnh có nhu cầu khám bệnh, chữa
bệnh được bi¿t.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Phòng khám 2;
- Đăng website Bệnh viện;
- Lưu: VT. TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyßn Văn Ánh

th
uy

nt
16

-0
1/

08
/2

02
5

16
:0

2:
05

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16